לכבוד:
ח"כ משה גפני
יו"ר ועדת המדע והטכנולוגיה של הכנסת
sciencecom@knesset.gov.il

ח"כ גפני הנכבד,

הנדון: בקשה לקיום דיון בועדה בנושא תקנות להנגשת אתרי אינטרנט

באוקטובר 2013 נכנסו לתוקף תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), תשע"ג-2013, אשר באו לשפר את מעמדם של בעלי המוגבלות בישראל. כחלק מהתקנות המקיפות הוכנס סעיף (תקנה 35) המטיל חובה על בעלי אתרים להנגיש את אתרי אינטרנט שלהם.

אין ספק כי הכוונה בקביעת הסעיף היא חיובית ואיגוד האינטרנט הישראלי פועל במשך שנים (ביחד עם עמותת נגישות ישראל וגופים נוספים) לקידום נושא הנגשת אתרי אינטרנט.